
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-5A

Sınıf Öğretmeni : HARUN DİRİ

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATEMATİK

CAFERSİNAN ALKAN

S. KÜLTÜR VE MEDENİYET

AHMET RASİM

BAKIRHAN

İNGİLİZCE

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

YABANCI DİL

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

FEN BİLİMLERİ

SERHAN BOĞAZ

SOSYAL BİLGİLER

RUKİYE GÜLOĞLU

ALMANCA

ARZU DAĞLI

YABANCI DİL

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

MATEMATİK

CAFERSİNAN

ALKAN

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

SOSYAL

BİLGİLER

RUKİYE

GÜLOĞLU

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

İNGİLİZCE

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

MATEMATİK

CAFERSİNAN ALKAN

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

HABİB BERKAY

YABANCI DİL

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

FEN BİLİMLERİ

SERHAN BOĞAZ

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

İNGİLİZCE

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

11:20 - 12:55

YABANCI DİL

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

5A
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-5B

Sınıf Öğretmeni : SERHAN BOĞAZ

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATEMATİK

CAFERSİNAN ALKAN

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

YABANCI DİL

İZEL HAMDERİ

İNGİLİZCE

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

ALMANCA

ARZU DAĞLI

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

HABİB BERKAY

TÜRKÇE

HD / AB

İNGİLİZCE

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

S. KÜLTÜR VE MEDENİYET

AHMET RASİM

BAKIRHAN

FEN BİLİMLERİ

SERHAN BOĞAZ

YABANCI DİL

İZEL HAMDERİ

MATEMATİK

CSA / FŞ

SOSYAL BİLGİLER

RUKİYE GÜLOĞLU

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

YABANCI DİL

İZEL HAMDERİ

SOSYAL

BİLGİLER

RUKİYE

GÜLOĞLU

MATEMATİK

CAFERSİNAN

ALKAN

12:15 - 12:55

FEN BİLİMLERİ

SB / BKD

İNGİLİZCE

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

YABANCI DİL

İH / ALİ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

5B

ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-5C

Sınıf Öğretmeni : ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİLİMLERİ

SERHAN BOĞAZ

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

YABANCI DİL

ALİ UĞRA

İNGİLİZCE

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

SOSYAL BİLGİLER

RUKİYE GÜLOĞLU

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

YABANCI DİL

ALİ UĞRA

ALMANCA

ARZU DAĞLI

FEN BİLİMLERİ

SERHAN BOĞAZ

S. KÜLTÜR VE MEDENİYET

AHMET RASİM

BAKIRHAN

MATEMATİK

ESRA ALTUNTAŞ

YABANCI DİL

ALİ UĞRA

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

MATEMATİK

ESRA ALTUNTAŞ

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

HABİB BERKAY

İNGİLİZCE

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

SOSYAL

BİLGİLER

RUKİYE

GÜLOĞLU

MATEMATİK

ESRA ALTUNTA

Ş

YABANCI DİL

ALİ UĞRA

İNGİLİZCE

ÖZGE ÇİDEM ÖZGER

11:20 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

5C
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-5D

Sınıf Öğretmeni : ESRA ALTUNTAŞ

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TÜRKÇE

HD / AB

YABANCI DİL

İH / ALİ

MATEMATİK

ESRA ALTUNTAŞ

FEN BİLİMLERİ

BETÜL KAYNAŞ

DOĞAN

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

HABİB BERKAY

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

YABANCI DİL

İZEL HAMDERİ

İNGİLİZCE

OYA GENÇ SIRAKAYA

SOSYAL

BİLGİLER

RUKİYE

GÜLOĞLU

ALMANCA

ARZU DAĞLI

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

YABANCI DİL

İZEL HAMDERİ

MATEMATİK

ESRA ALTUNTA

Ş

YABANCI DİL

İZEL HAMDERİ

İNGİLİZCE

OYA GENÇ SIRAKAYA

MATEMATİK

EA / AYLDZ

MATEMATİK

ESRA ALTUNTA

Ş

FEN BİLİMLERİ

GT / BKD

SOSYAL BİLGİLER

RUKİYE GÜLOĞLU

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

S. KÜLTÜR VE MEDENİYET

AHMET RASİM

BAKIRHAN

İNGİLİZCE

OYA GENÇ SIRAKAYA

11:20 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

5D



ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-5E

Sınıf Öğretmeni : İZEL HAMDERİ

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

YABANCI DİL

ALİ UĞRA

MATEMATİK

ESRA ALTUNTAŞ

İNGİLİZCE

İZEL HAMDERİ

FEN BİLİMLERİ

BKD / SB

YABANCI DİL

ALİ UĞRA

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

FEN BİLİMLERİ

BETÜL KAYNAŞ

DOĞAN

İNGİLİZCE

İZEL HAMDERİ

SOSYAL

BİLGİLER

RUKİYE

GÜLOĞLU

YABANCI DİL

ALİ UĞRA

ALMANCA

ARZU DAĞLI

TÜRKÇE

HARUN DİRİ

MATEMATİK

ESRA ALTUNTA

Ş

SOSYAL BİLGİLER

RUKİYE GÜLOĞLU

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

S. KÜLTÜR VE MEDENİYET

AHMET RASİM

BAKIRHAN

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

HABİB BERKAY

YABANCI DİL

ALİ UĞRA

İNGİLİZCE

İZEL HAMDERİ

MATEMATİK

EA / CSA

TÜRKÇE

HD / AB

11:20 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

5E
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-6A

Sınıf Öğretmeni : GÜLŞAH TAŞLAK

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİN KÜLTÜRÜ

MEHMET ESEN

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

MATEMATİK

CAFERSİNAN

ALKAN

BEDEN EĞİTİMİ

YEŞİM EVREN

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE

YAZILIM

YASİN TÜTÜNCÜ

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

SKÇ / AB / EAA / FŞ

SOSYAL

BİLGİLER

ÖZLEM BİLGİN

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

YABANCI DİL

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

SEÇMELİ KÜLTÜR SANAT VE

SPOR

MY / MK / YE

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER

ÖZLEM BİLGİN

MATEMATİK

CAFERSİNAN ALKAN

FEN BİLİMLERİ

GÜLŞAH TAŞLAK

YABANCI DİL

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

MATEMATİK

CAFERSİNAN ALKAN

FEN BİLİMLERİ

GÜLŞAH TAŞLAK

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

MESN / ŞE / ÖB

11:20 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

6A

ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-6B

Sınıf Öğretmeni : YELİS DOLAMAÇ

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

SOSYAL BİLGİLER

ÖZLEM BİLGİN

YABANCI DİL

SKÇ / OG

MATEMATİK

AYLMZ / FŞ

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

SKÇ / AB / FŞ

FEN BİLİMLERİ

GB / NB / BKD

SOSYAL

BİLGİLER

ÖZLEM BİLGİN

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE

YAZILIM

YASİN TÜTÜNCÜ

DİN KÜLTÜRÜ

MEHMET ESEN

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

SEÇMELİ KÜLTÜR SANAT VE

SPOR

MY / MK / YE

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

FEN BİLİMLERİ

NİLAY BACAKLI

YABANCI DİL

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

MATEMATİK

AYLMZ / FŞ

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

BEDEN EĞİTİMİ

METİN KANAT

MATEMATİK

AYŞEGÜL

YILMAZ

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

MESN / ŞE / ÖB

11:20 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

6B
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-6C

Sınıf Öğretmeni : SEDA KOÇ ÇELİKOĞLU

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE

YAZILIM

YASİN TÜTÜNCÜ

SEÇMELİ KÜLTÜR SANAT VE

SPOR

MK / MY / YE

SOSYAL

BİLGİLER

ÖZLEM BİLGİN

FEN BİLİMLERİ

NİLAY BACAKLI

BEDEN EĞİTİMİ

YEŞİM EVREN

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

SKÇ / AB / EAA / FŞ

SOSYAL BİLGİLER

ÖZLEM BİLGİN

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

MATEMATİK

AYŞEGÜL YILMAZ

DİN KÜLTÜRÜ

MEHMET ESEN

YABANCI DİL

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

FEN BİLİMLERİ

NİLAY BACAKLI

MATEMATİK

AYŞEGÜL YILMAZ

YABANCI DİL

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

11:20 - 12:55

MATEMATİK

AYŞEGÜL

YILMAZ

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

MESN / ŞE / RG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

6C



ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-6D

Sınıf Öğretmeni : MEHMET ESEN

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİLİMLERİ

NİLAY BACAKLI

MATEMATİK

AYŞEGÜL

YILMAZ

YABANCI DİL

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

SEÇMELİ KÜLTÜR SANAT VE

SPOR

MK / MY / YE

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER

ÖZLEM BİLGİN

BEDEN EĞİTİMİ

METİN KANAT

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

SKÇ / AB / FŞ

FEN BİLİMLERİ

NİLAY BACAKLI

MATEMATİK

AYŞEGÜL YILMAZ

YABANCI DİL

SEDA KOÇ

ÇELİKOĞLU

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE

YAZILIM

YASİN TÜTÜNCÜ

DİN KÜLTÜRÜ

MEHMET ESEN

SOSYAL

BİLGİLER

ÖZLEM BİLGİN

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

MATEMATİK

AYŞEGÜL YILMAZ

11:20 - 12:55

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

TÜRKÇE

YELİS DOLAMAÇ

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

MESN / ŞE / RG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

6D
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-7A

Sınıf Öğretmeni : KAYHAN ALMASULU

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SOSYAL

BİLGİLER

KAYHAN

ALMASULU

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

EAA / FŞ / AB / OG

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

MESN / KA / RG

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

YABANCI DİL

EBRU TÖZEN

MATEMATİK

YASEMİN ÖZBEK

SEÇMELİ KÜLTÜR SANAT VE

SPOR

MK / MY / HB

TÜRKÇE

İBRAHİM

GÖKHAN

ÖZDEMİR

DİN KÜLTÜRÜ

ŞEBNEM ESEN

FEN BİLİMLERİ

NB / ÜÜ

BEDEN EĞİTİMİ

METİN KANAT

TEKNOLOJİ VE TASARIM

RDK / OM

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

FEN BİLİMLERİ

ÜNAL ÜNSAL

MATEMATİK

YÖZBK / FŞ

SOSYAL BİLGİLER

KAYHAN ALMASULU

11:20 - 12:55

MATEMATİK

YASEMİN

ÖZBEK

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

YABANCI DİL

ET / OG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

7A

ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-7B

Sınıf Öğretmeni : İBRAHİM GÖKHAN ÖZDEMİR

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

YABANCI DİL

EBRU TÖZEN

FEN BİLİMLERİ

GÜLŞAH TAŞLAK

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

EAA / FŞ / AB / OG

MATEMATİK

ARZU ULU

TÜRKÇE

İBRAHİM

GÖKHAN

ÖZDEMİR

DİN KÜLTÜRÜ

ŞEBNEM ESEN

SEÇMELİ KÜLTÜR SANAT VE

SPOR

MK / MY / HB

MATEMATİK

ARZU ULU

SOSYAL BİLGİLER

KAYHAN ALMASULU

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

BEDEN EĞİTİMİ

METİN KANAT

SOSYAL

BİLGİLER

KAYHAN

ALMASULU

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

FEN BİLİMLERİ

GÜLŞAH TAŞLAK

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

MESN / ŞE / RG

TEKNOLOJİ VE TASARIM

OM / RDK

MATEMATİK

ARZU ULU

11:20 - 12:55

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

YABANCI DİL

EBRU TÖZEN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

7B
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-7C

Sınıf Öğretmeni : ÜNAL ÜNSAL

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

METİN KANAT

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

EAA / FŞ / AB / OG

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

MESN / KA / RG

SOSYAL BİLGİLER

KAYHAN ALMASULU

TÜRKÇE

İBRAHİM

GÖKHAN

ÖZDEMİR

DİN KÜLTÜRÜ

ŞEBNEM ESEN

YABANCI DİL

ET / OG

SOSYAL

BİLGİLER

KAYHAN

ALMASULU

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

YABANCI DİL

EBRU TÖZEN

MATEMATİK

FŞ / AU

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

BEDEN EĞİTİMİ

METİN KANAT

MATEMATİK

ARZU ULU

FEN BİLİMLERİ

ÜNAL ÜNSAL

TEKNOLOJİ VE TASARIM

OM / RDK

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

MATEMATİK

ARZU ULU

FEN BİLİMLERİ

ÜÜ / BKD

11:20 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

7C



ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-7D

Sınıf Öğretmeni : EBRU TÖZEN

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEKNOLOJİ VE TASARIM

RDK / OM

MATEMATİK

YASEMİN

ÖZBEK

YABANCI DİL

EBRU TÖZEN

SOSYAL BİLGİLER

KAYHAN ALMASULU

MATEMATİK

YASEMİN ÖZBEK

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

METİN KANAT

SOSYAL

BİLGİLER

KAYHAN

ALMASULU

FEN BİLİMLERİ

ÜNAL ÜNSAL

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

YABANCI DİL

EBRU TÖZEN

DİN KÜLTÜRÜ

ŞEBNEM ESEN

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

FŞ / EAA / OG

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

ŞE / MESN

FEN BİLİMLERİ

ÜNAL ÜNSAL

MATEMATİK

YASEMİN ÖZBEK

TÜRKÇE

İBRAHİM

GÖKHAN

ÖZDEMİR

BEDEN EĞİTİMİ

METİN KANAT

11:20 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

7D
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-7E

Sınıf Öğretmeni : ALİ YILDIZ

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

FEN BİLİMLERİ

ÜNAL ÜNSAL

TÜRKÇE

İBRAHİM GÖKHAN

ÖZDEMİR

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER

KAYHAN ALMASULU

TEKNOLOJİ VE TASARIM

OM / RDK

YABANCI DİL

EBRU TÖZEN

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

FEN BİLİMLERİ

ÜNAL ÜNSAL

TÜRKÇE

İBRAHİM

GÖKHAN

ÖZDEMİR

BEDEN EĞİTİMİ

METİN KANAT

SEÇMELİ İNSAN TOPLUM VE

BİLİM

FŞ / EAA / OG

SEÇMELİ DİN AHLAK VE DEĞER

MESN / ŞE / RG

YABANCI DİL

EBRU TÖZEN

11:20 - 12:55

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

METİN KANAT

DİN KÜLTÜRÜ

ŞEBNEM ESEN

SOSYAL

BİLGİLER

KAYHAN

ALMASULU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

7E

ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-8A

Sınıf Öğretmeni : ÖZLEM BİLGİN

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİLİMLERİ

GÜLSEN BOYACI

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

TC İNKILAP TARİHİ

ÖZLEM BİLGİN

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

YEŞİM EVREN

FEN BİLİMLERİ

GÜLSEN BOYACI

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

YABANCI DİL

HANDE ESEN

BEDEN EĞİTİMİ

YEŞİM EVREN

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

TEKNOLOJİ VE TASARIM

RDK / MB

YABANCI DİL

HANDE ESEN

11:20 - 12:55

REHBERLİK

ÖZLEM BİLGİN

S. YAZARLIK VE YAZMA

BECERİLERİ

ÖNER ARIKAN

S. AHLAK VE YURTTAŞLIK

ÖZLEM BİLGİN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

8A
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-8B

Sınıf Öğretmeni : YASEMİN ÖZBEK

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATEMATİK

YASEMİN ÖZBEK

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

YABANCI DİL

HANDE ESEN

REHBERLİK

YASEMİN

ÖZBEK

FEN BİLİMLERİ

GÜLSEN BOYACI

MATEMATİK

YASEMİN ÖZBEK

YABANCI DİL

HANDE ESEN

S. AHLAK VE YURTTAŞLIK

ÖZLEM BİLGİN

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

TC İNKILAP TARİHİ

ÖZLEM BİLGİN

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

TEKNOLOJİ VE TASARIM

RDK / MB

FEN BİLİMLERİ

GÜLSEN BOYACI

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

S. YAZARLIK VE YAZMA

BECERİLERİ

ÖNER ARIKAN

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

YEŞİM EVREN

BEDEN EĞİTİMİ

YEŞİM EVREN

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

MATEMATİK

YASEMİN ÖZBEK

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

12:15 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

8B



ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-8C

Sınıf Öğretmeni : GÜLSEN BOYACI

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİLİMLERİ

GÜLSEN BOYACI

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

YABANCI DİL

HANDE ESEN

BEDEN EĞİTİMİ

YEŞİM EVREN

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

S. YAZARLIK VE YAZMA

BECERİLERİ

ÖNER ARIKAN

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

REHBERLİK

GÜLSEN

BOYACI

TEKNOLOJİ VE TASARIM

OM / MB

FEN BİLİMLERİ

GÜLSEN BOYACI

MATEMATİK

ALİ YILDIZ

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

S. AHLAK VE YURTTAŞLIK

KAYHAN ALMASULU

TC İNKILAP TARİHİ

KAYHAN ALMASULU

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

YABANCI DİL

HANDE ESEN

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

YEŞİM EVREN

11:20 - 12:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

8C
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-8D

Sınıf Öğretmeni : ÖNER ARIKAN

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

BEDEN EĞİTİMİ

YEŞİM EVREN

TEKNOLOJİ VE TASARIM

OM / RDK

FEN BİLİMLERİ

GÜLŞAH TAŞLAK

MATEMATİK

ARZU ULU

YABANCI DİL

HANDE ESEN

REHBERLİK

ÖNER ARIKAN

S. YAZARLIK VE YAZMA

BECERİLERİ

ÖNER ARIKAN

MATEMATİK

ARZU ULU

TC İNKILAP TARİHİ

KAYHAN ALMASULU

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

YABANCI DİL

HANDE ESEN

MATEMATİK

ARZU ULU

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

YEŞİM EVREN

S. AHLAK VE YURTTAŞLIK

KAYHAN ALMASULU

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

TÜRKÇE

ÖNER ARIKAN

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA SAKA

12:15 - 14:15

FEN BİLİMLERİ

GÜLŞAH TAŞLAK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

8D

ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-ÖEZHN

Sınıf Öğretmeni : EMEL ÇAM, YASEMİN BEŞER SÖNMEZ

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

BEDEN EĞİTİMİ

YEŞİM EVREN

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

BEDEN EĞİTİMİ

YEŞİM EVREN

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

DİN KÜLTÜRÜ

ŞEBNEM ESEN

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

DİN KÜLTÜRÜ

ŞEBNEM ESEN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

ÖEZHN
ESKİŞEHİR - TEPEBAŞI / Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ortaokulu D-ÖEOTZM

Sınıf Öğretmeni : HATİCE HASRET CEYLAN, METİN ERDEM

Ders Planı Oluşturuldu:08.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

DİN KÜLTÜRÜ

AYHAN YERLİ

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

BEDEN EĞİTİMİ

HABİB BERKAY

DİN KÜLTÜRÜ

AYHAN YERLİ

GÖRSEL

SANATLAR

HÜLYA ÖZBEK

BEDEN EĞİTİMİ

HABİB BERKAY

MÜZİK

MANOLYA

YILDIZ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

7:35

8:15

2.Ders

8:30

9:10

3.Ders

9:30

10:10

4.Ders

10:25

11:05

5.Ders

11:20

12:00

6.Ders

12:40

13:20

7.Ders

13:35

14:15

8.Ders

14:30

15:10

ÖEOTZM


